Управлением Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю (далее – Краснодарское УФАС России) принято к рассмотрению заявление Организатора торгов НКО «Фонд капитального ремонта МКД» (вх. № 2257-эп/22 от 25.05.2022г.) о включении в реестр недобросовестных подрядчиков, предусмотренный Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 г. № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах ООО «Строительная компания «Развитие» - победителя аукциона в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту крыши, внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения в многоквартирных домах, расположенных по адресам: Краснодарский край, Кущевский район (извещение № 050070000011900128).

Информация о поступлении заявления размещена на официальном сайте Краснодарского УФАС России по адресу: www.krasnodar.fas.gov.ru.

На основании пункта 260 Постановления Правительства Российской Федерации № 615 от 01.07.2016г. Комиссией срок принятия решения продлен до 23.06.2022г.

Комиссия приняла решение о переносе рассмотрения заявления. Краснодарское УФАС России сообщает, что рассмотрение заявления будет проходить посредством видеоконференцсвязи 23.06.2022г. в 10:00.

Для подключения к видеоконференцсвязи перейти по ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/8178683259, и ожидать сеанса связи.

В случае изменения даты и времени рассмотрения указанной жалобы, стороны будут уведомлены дополнительно.

Краснодарское УФАС России просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии, а также документы, подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении жалобы, подписанные ЭЦП (за исключением случаев ее отсутствия по уважительной причине), строго в электронной форме на электронную

почту to23@fas.gov.ru, to23-mazurik@fas.gov.ru **заблаговременно** до заседания Комиссии.